川崎

ダイワロイネットホテル川崎
News
&TOPICS

〒210-0006 神奈川県川崎市川崎区砂子2-6-15
            TEL 044-210-2055

朝食料金改定のお知らせ

いつもダイワロイネットホテル川崎をご利用いただきまして
誠にありがとうございます。

2023年4月1日（土）より朝食メニューがリニューアルいたしますので
お知らせいたします。
それに伴い朝食料金が下記へと変更となりますのでご了承下さい。

大人 1,300円（税込）
小小人　 700円（税込）
※事前購入は、フロントにて行っております。
※当日ご購入の際は、朝食会場にて直接お支払いください。
※小人料金は、小学生となっております。
※メニューは変更となる場合もございますのでご了承ください。

また、3/1よりご予約いただいた、4/1以降のご宿泊分より
朝食料金が変更となりますので予めご了承下さい。

何何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。

お客様各位